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Många får jobb efter Mimers 
 

Elever på Mimers hus får i större utsträckning än genomsnittet i landet jobb efter 
utbildningen. När det gäller elprogrammet, Kungälvs tekniska program och 
Medieprogrammet ligger eleverna som gått i Kungälv högt över snittet för motsvarande 
utbildningar i landet.  
– Positivt förvånande, säger Hans Janson, rektor på Mimers Syd, om att elever från 
medieprogrammet i Kungälv till 91 procent har jobb fem år efter utbildningen.  
Av statistiken framgår inte inom vilken bransch eleverna har fått jobb. Men Hans Janson tror 
att medieeleverna är öppna för olika arbeten.  
– Jag tror de är flexibla och har öppna sinnen. Medieprogrammet är också väldigt 
studieförberedande och många går säkert någon mer utbildning och skaffar sig sedan jobb.  
 
Mer yrkesförberedande program som elprogrammet, fordonsprogrammet och 
omvårdnadsprogrammet har också höga siffror. Däremot är de lite lägre för byggprogrammet, 
71,4 procent jämfört med rikets 89.  
– Jag vet inte vad det kan bero på. Men ett tag hade vi väldigt höga intagningspoäng på bygg 
och jag vet att det var flera som läste vidare på Chalmers, säger Lars Gunnar Hermansson, 
rektor på Mimers Nord.  
Ett annat lyckat program, jobbmässigt sett, är Kungälvs tekniska program, en fyraårig teknisk 
utbildning där man kan välja att gå yrkesinriktning eller högskoleförberedande. Statistiskt sett 
har 92 procent av de eleverna arbete fem år efter utbildningen. En av dem som har lyckats är 
Johan Granlund, som hade avlönad praktik under studietiden och var anställd redan innan han 
hade slutat skolan.  
– Vi var lediga varje torsdag och fredag när vi gick i fyran så att vi kunde vara ute och jobba. 
Jag trivdes jäkligt bra med utbildningen, både lärarna och lokalerna, säger Johan, som idag 
jobbar på en firma i Surte som svetsare och chaufför.  
Skulle du rekommendera programmet till andra?  
– Är man praktiskt lagd så rekommenderar jag det. Många av oss som gick ut 2007 jobbar 
inom branschen fortfarande. Jag tror att 14 av 15 i klassen får jobb om de bara vill.  
 
Kristian Johansson 
tisdag, 26 januari 2010 
 
 
 
Statistiken för Mimers hus och riket i dess helhet finns i Kungälvsposten från 26 
januari. Det är spännande läsning! 


